
ZARZĄDZENIE NR 492/23 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 147,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan dochodów budżetowych 
po zmianach wynosi 45.727.145,49 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  27.723.392,19 zł 

- plan dochodów majątkowych 18.003.753,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 3.898.544,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 147,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan wydatków budżetowych 
po zmianach wynosi 54.562.620,34 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  31.828.124,28 zł 

- plan wydatków majątkowych 22.734.496,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 3.898.544,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 492/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 928 461,00 147,00 2 928 608,00

85503 Karta Dużej Rodziny 704,00 147,00 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

704,00 147,00 851,00

Razem: 45 726 998,49 147,00 45 727 145,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 492/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 926 204,00 147,00 2 926 351,00

85503 Karta Dużej Rodziny 704,00 147,00 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

704,00 147,00 851,00

Razem: 3 898 397,19 147,00 3 898 544,19

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 492/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 148 169,71 0,00 17 148 169,71

80101 Szkoły podstawowe 13 458 715,71 -442 603,00 13 016 112,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 500,00 2 162,00 1 092 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916 900,00 -89 442,00 827 458,00

4260 Zakup energii 337 000,00 -30 000,00 307 000,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 10 000,00 81 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 237 000,00 -335 323,00 4 901 677,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 597 000,00 -11 000,00 586 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 000,00 -11 000,00 412 000,00

80104 Przedszkola 874 362,00 21 000,00 895 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 700,00 12 000,00 68 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 7 000,00 85 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 2 000,00 13 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

11 000,00 10 929,00 21 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 670,00 1 650,00 3 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 279,00 559,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 050,00 9 000,00 18 050,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

516 000,00 421 674,00 937 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00 58 338,00 122 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 7 700,00 16 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 6 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 29 600,00 52 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 2 700,00 6 800,00

4260 Zakup energii 5 400,00 5 336,00 10 736,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 398 000,00 312 000,00 710 000,00

855 Rodzina 3 039 392,00 147,00 3 039 539,00

85503 Karta Dużej Rodziny 704,00 147,00 851,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,00 147,00 851,00

Razem: 54 562 473,34 147,00 54 562 620,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 492/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 926 204,00 147,00 2 926 351,00

85503 Karta Dużej Rodziny 704,00 147,00 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,00 147,00 851,00

Razem: 3 898 397,19 147,00 3 898 544,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W rozdz. 85503 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 147,00 zł ogółem w 
związku z przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

Pozostałych zmian planu wydatków dokonuje się w związku z aktualizacją części subwencji 
oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży na 2023 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67E1D5F-B30E-4E5E-8CF5-C9CDBDCDE5DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 492/23 WÓJTA GMINY KORYTNICA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


